Despacho de 04/11/2022

Despacho:Despacho:

Encaminho o projeto a Vereadora propositora para adequação conforme apontamentos da Procuradoria da Casa.
Atenciosamente.

Assinatura:Assinatura:

Despacho assinado eletronicamente por:

GABRIELLA MIRANDA PANIAGO, SV - GBAavaSantiago, GBAavaSantiago, em 04/11/2022 10:07:20.

Cópia de despacho #26277 digital impresso na Consulta Pública por usuário anônimo em 05/10/2024 19:19.

Gabinete de Aava Santiago

	Despacho:
	Assinatura:
	Despacho assinado eletronicamente por: